
min  500

v místě nadezdívky vysekat
pro pásovou ocel drážku

pásová ocel
rozměr 4x40mm

konec roztřihnut do
tvaru vidlice

Vyztužení nadezdívky u stěny délky větší jak 8m
- pásová ocel zabetonovaná (po max. cca 5 m) např. v místě příčky do
stropní konstrukce a železobetonového věnce - viz schema

konec roztřihnut do
tvaru vidlice

pásová ocel v úrovni
výztuže stropního
nosníku o délce
min 500mm

15
0

15
0

17
0

2 
58

0
25

0
10

0
2 

34
5

11
5

18
0

15
0

2 
75

0
25

0
75

0
25

0

3 
00

0
2 

74
0

2 
58

0
35

0
1 

05
5

0,000

+2,930

+2,580

+2,830

+5,275
+5,390

+5,570

-0,170

2 
50

0
25

0
25

0
1 

00
0

65
0

+7,750

úložná část půdy

UT=-0,470

95
01 

57
5

+7,100

ŽB věnec
výztuž věnce 4Ø R12
+ třmínky R6 á 250 mm
Beton C20/25

ŽB věnec
výztuž věnce 4Ø R12
+ třmínky R6 á 250 mm
Beton C20/25

zateplit 140mm

P1

P2

P4

P3 pochozí plocha -
záklop z prken tl. 25 mm

P6

ŽB věnec

P5

4 x překlad HELUZ 23,8
+ tep. izolace

R.T.

42°

detail pozednice

komín ukončen min 650mm
nad úrovní hřebene

detail kleštiny

detail sokludetail u francouzských dveří

hloubka základového pasu musí splňovat 2 podmínky
 - min. 1000 mm pod stávající rostlý terén po sejmutí ornice
 - min. 1000 mm pod upravený terén

1%

- Minimální výška podkroví je 2300 mm- konečná výška
se může lišit v závislosti na realizace provedení, srovnání výšky bude
provedeno v sádrokartonových rastrech.

- Výšku upraveného terénu může upřesnit investor při realizaci.
U nižších výšek upravených terénů oproti projektové dokumentaci
musí být hydroizolace zalomena pod tepelnou izolaci, aby její výška byla
minimálně 300 mm nad budoucím terénem.

POZNÁMKY

- Řešení komínové hlavy bude upřesněno investorem před realizací.
Možnosti viz. technická zprava nebo technologická příručka Schiedl.
- Výška střešních oken bude upřesněna při realizaci


